

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Skladba S8, I42 a jižní balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 890,50				
1	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,76500	4 100,00	3 136,50	2,52500	1,93163	0,00000	0,00000
		A01, D63, pol.č.102 D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 : D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 : D.1.01.1-003 : Ochranná betonová mazanina : Skladba S8 : 53*0,05 : -53*0,05 -2,65000 Skutečnost : 68,3*0,05 3,41500								
2	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	15,30000	180,00	2 754,00	0,02040	0,31212	0,00000	0,00000
		A01, D63, pol.č.99 Vyrovnávací vrstva : Skladba S8 : 53 : -53 -53,00000 Skutečnost : 68,3 68,30000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 009,69				
3	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	2,24375	450,00	1 009,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A01, D998, pol.č.115								

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Skladba S8, I42 a jižní balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 712		Povlakové krytiny				125 885,70				
4	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	30,60000	161,00	4 926,60	0,00088	0,02693	0,00000	0,00000

A01, D712, pol.č.133

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,
D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108,
D.1.01.1-109 :

D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204,
D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 :

D.1.01.1-003 :

Skladba S8 :

53*2 :

-53*2

-106,00000

Skutečnost :

68,3*2

136,60000

5	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	15,30000	119,00	1 820,70	0,00019	0,00291	0,00000	0,00000
---	-----------	--	----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

A01, D712, pol.č.138

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,
D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108,
D.1.01.1-109 :

D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204,
D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 :

D.1.01.1-003 :

Ochranná separační HDPE folie :

Skladba S8 :

53 :

-53

-53,00000

Skutečnost :

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Skladba S8, I42 a jižní balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		68,3		68,30000						
6	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	32,54500	171,00	5 565,20	0,00094	0,03059	0,00000	0,00000
		A01, D712, pol.č.134								
		Skladba I42 (obj. C - sanace) : (3,1+6+5+6,1+8,1)*1,15		32,54500						
7	712331111	Provedení povlakové krytiny střež do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	15,30000	155,00	2 371,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A01, D712, pol.č.131								
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 :								
		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 :								
		D.1.01.1-003 :								
		Skladba S8 :								
		53 :								
		-53		-53,00000						
		Skutečnost :								
		68,3		68,30000						
8	712771001	Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií vegetační střežy sklon do 5°	m2	30,60000	27,00	826,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A01, D712, pol.č.145								
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 :								
		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 :								
		D.1.01.1-003 :								

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Skladba S8, I42 a jižní balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Prostorová smyčková rohož z polyethylenových vláken o plošné hmotnosti 900 g/m2 : Skladba S8 : 53*2 : -53*2 Skutečnost : 68,3*2		-106,00000 136,60000						
9	712771101	Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s přesahem vegetační střechy sklon do 5° A01, D712, pol.č.142 D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 : D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 : D.1.01.1-003 : Netkaná textilie z polypropylenových vláken o plošné hmotnosti 500 g/m2, Separáční vrstva geotextilie 150g/m2 : Skladba S8 : 53*2 : -53*2 Skutečnost : 68,3*2	m2	30,60000	46,00	1 407,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				-106,00000 136,60000						
10	712771211	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z lehčeného kameniva tl do 100 mm sklon do 5° A01, D712, pol.č.147	m2	15,30000	2 623,00	40 131,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Skladba S8, I42 a jižní balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 : D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 : D.1.01.1-003 : Drenážní vrstva z keramzitu : Skladba S8 : 53 : -53 Skutečnost : 68,3								
				-53,00000						
				68,30000						
11	712771241	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy ze smyčkových rohoží sklon do 5°	m2	15,30000	184,00	2 815,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

A01, D712, pol.č.140

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,
D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108,
D.1.01.1-109 :

D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204,
D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 :

D.1.01.1-003 :

Prostorová smyčková rohož z polyethylenových vláken o
plošné hmotnosti 900 g/m2 :

Skladba S8 :

53 :

-53

Skutečnost :

68,3

-53,00000

68,30000

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Skladba S8, I42 a jižní balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
12	712771431	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl přes 300 mm vegetační střechy sklon do 5° A01, D712, pol.č.149 D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 : D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 : D.1.01.1-003 : Skladba S8 : 53*(0,1+0,8)/2*1,1 : -53*(0,1+0,8)/2*1,1 Skutečnost : 68,3*(0,1+0,8)/2*1,1	m3	7,57350	1 446,00	10 951,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	10321003	substrát vegetačních střech intenzivní A01, D712, pol.č.150 D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 : D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 : D.1.01.1-003 : Skladba S8 : 53*(0,1+0,8)/2*1,1 : -53*(0,1+0,8)/2*1,1*1,15 Skutečnost : 68,3*(0,1+0,8)/2*1,1*1,15	m3	8,70952	2 516,00	21 913,15	0,51000	4,44186	0,00000	0,00000
14	28323020	folie separační PE 2 x 50 m A01, D712, pol.č.146 Skladba S8 : -53*2*1,15	m2	35,19000	11,00	387,09	0,00012	0,00422	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Skladba S8, I42 a jižní balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Skutečnost :

68,3*2*1,15

157,09000

15	28323110	fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,75-0,8mm	m2	17,59500	96,00	1 689,12	0,00076	0,01337	0,00000	0,00000
----	----------	---	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

A01, D712, pol.č.139

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,
D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108,
D.1.01.1-109 :

D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204,
D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 :

D.1.01.1-003 :

Ochranná separační HDPE folie :

Skladba S8 :

53*1,15 :

-53*1,15

-60,95000

Skutečnost :

68,3*1,15

78,54500

16	58761502	kamenivo keramické lehké frakce 4/8	m3	1,68300	3 694,00	6 217,00	0,35000	0,58905	0,00000	0,00000
----	----------	-------------------------------------	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

A01, D712, pol.č.148

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,
D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108,
D.1.01.1-109 :

D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204,
D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 :

D.1.01.1-003 :

Drenážní vrstva z keramzitu :

Skladba S8 :

53*0,1*1,1 :

-53*0,1*1,1

-5,83000

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Skladba S8, I42 a jižní balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Skutečnost : 68,3*0,1*1,1										
				7,51300						
17	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	37,42675	150,00	5 614,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A01, D712, pol.č.135 Skladba I42 (obj. C - sanace) : ((3,1+6+5+6,1+8,1)*1,15)*1,15										
				37,42675						
18	62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	17,59500	316,00	5 560,02	0,00554	0,09748	0,00000	0,00000
A01, D712, pol.č.137 D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 : D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 : D.1.01.1-003 : Skladba S8 : 53*1,15 : -53*1,15										
				-60,95000						
				78,54500						
19	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	17,59500	198,00	3 483,81	0,00400	0,07038	0,00000	0,00000
A01, D712, pol.č.132										

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Skladba S8, I42 a jižní balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 : D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 : D.1.01.1-003 : Skladba S8 : 53 : -53*1,15 Skutečnost : 68,3*1,15								
				-60,95000						
				78,54500						
20	69311168	geotextilie PP s ÚV stabilizací 150g/m2	m2	17,59500	37,00	651,02	0,00015	0,00264	0,00000	0,00000
		A01, D712, pol.č.144 D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 : D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 : D.1.01.1-003 : Prostorová smyčková rohož z polyethylenových vláken o plošné hmotnosti 900 g/m2 : Skladba S8 : 53*1,15 : -53*1,15 Skutečnost : 68,3*1,15								
				-60,95000						
				78,54500						
21	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	17,59500	40,00	703,80	0,00050	0,00880	0,00000	0,00000
		A01, D712, pol.č.143								

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Skladba S8, I42 a jižní balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 : D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 : D.1.01.1-003 : Netkaná textilie z polypropylénových vláken o plošné hmotnosti 500 g/m2 : Skladba S8 : 53*1,15 : -53*1,15 Skutečnost : 68,3*1,15								
				-60,95000						
				78,54500						
22	69331044	rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2	m2	17,59500	210,00	3 694,95	0,00090	0,01584	0,00000	0,00000
		A01, D712, pol.č.141								
		Skladba S8 :								
		-53*1,15		-60,95000						
		Skutečnost :								
		68,3*1,15		78,54500						
23	998712104	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 24 do 36 m	t	5,30406	972,00	5 155,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A01, D712, pol.č.151								
Díl: 713 Izolace tepelné						63 314,00				
24	713141131	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	30,60000	64,00	1 958,40	0,00116	0,03550	0,00000	0,00000
		A01, D713, pol.č.164								
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 :								

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Skladba S8, I42 a jižní balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 : D.1.01.1-003 : Skladba S8 : 53*2 : -53*2 Skutečnost : 68,3*2		-106,00000 136,60000						
25	713141331	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	162,90000	64,00	10 425,60	0,00116	0,18896	0,00000	0,00000
		A01, D713, pol.č.168 D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 : D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 : D.1.01.1-003 : Skladba S8 : 53 : -53 Skutečnost : 68,3 Jižní balkony : 147,6		-53,00000 68,30000 147,60000						
26	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	8,24722	2 092,00	17 253,18	0,03000	0,24742	0,00000	0,00000
		A01, D713, pol.č.171 Skladba S8 - skutečnost : (68,3*(0,02+0,19)/2)*1,15		8,24723						
27	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	11,42295	1 800,00	20 561,31	0,02500	0,28557	0,00000	0,00000
		A01, D713, pol.č.170 D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-106, D.1.01.1-107, D.1.01.1-108, D.1.01.1-109 :								

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL32	Skladba S8, I42 a jižní balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.01.1-201, D.1.01.1-202, D.1.01.1-203, D.1.01.1-204, D.1.01.1-205, D.1.01.1-206 : D.1.01.1-003 : Skladba S8 : 53*(0,02+0,19)/2 : -53*(0,02+0,19)/2*1,15 Jižní balkony : 147,6*(0,02+0,19)/2*1,15								
				-6,39975						
				17,82270						
28	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa ?=0,035 tl 100mm	m2	33,66000	367,00	12 353,22	0,00300	0,10098	0,00000	0,00000
		A01, D713, pol.č.167 Skladba S8 : 53*2 : 106*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : -116,6 Skutečnost : 68,3*2*1,1								
				-116,6						
				150,26000						
29	998713104	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,85843	888,00	762,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A01, D713, pol.č.176								